
QS Zürich AG

Postfach 6335, 8050 Zürich

info@quality-service.ch

Zertifikat
Nr. 6972

Aquasant Messtechnik AG

Hauptstrasse 22

CH-4416 Bubendorf

QS Zürich AG bescheinigt hiermit, dass das Managementsystem des oben genannten

Unternehmens und oben genannten Standortes beurteilt wurde und die in den folgenden Normen

festgelegten Forderungen erfüllt:

ISO 9001: 2015

Das Managementsystem umfasst:

Entwicklung, Herstellung und
Verkauf von Mess-, Überwachungs-, Steuer- und

Regelgeräten für die chemische Industrie, Biotechnologie,
Lebensmittelindustrie und Petrochemie

Während der Gültigkeit dieses Zertifikats muss das Managementsystem des

Unternehmens die Forderungen der zertifizierten Normen dauernd erfüllen.

Für aktualisierte Änderungen im Zertifizierungsbereich des vorliegenden Zertifikates informieren Sie sich

bitte über

https://www.quality-service.ch/

Vorheriger Zertifizierungszyklus bis:

Beginn aktueller Zertifizierungszyklus:

Rezertifizierungsaudit:

Ausstellungsdatum:

Datum der Erstzertifizierung:

Gültigkeit (Vorausgesetzt jährliche Überwachung):

01.07.2024

02.07.2024

06.06.2024

07.06.2024

01.03.1996

02.07.2024 - 01.07.2027

26.02.2025, Direktion
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